
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Núm. 4.082/2022

Vista la Resolución de Alcaldía, de fecha 29 de septiembre de

2022, en la que se aprobaba la lista provisional de admitidos y ex-

cluidos de la convocatoria en relación con el procedimiento de se-

lección de concurso-oposición, de una plaza vacante en la planti-

lla del Ayuntamiento de Fuente Obejuna (Córdoba), adscrito a

Servicio de Urbanismo, perteneciente a la plantilla de personal la-

boral, denominada Jefe de Personal de Oficio, correspondiente al

grupo C, subgrupo C2, publicada en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia, 4 de octubre de 2022.

Visto que no se han producido alegaciones durante el plazo

concedido al afecto.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de los aspirantes admiti-

dos/as y excluidos/as de la convocatoria referenciada:

ADMITIDOS

SOLICITANTE

PEREZ MURILLO JOSÉ LUIS

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de

juzgar las correspondientes pruebas a:

-Presidente Titular: Don Rafael Zafra Calero. Técnico Auxiliar

de Actividades y Servicios y Responsable de actuaciones propias

del Servicio de Patrimonio.

Suplente: Don Joaquín Carmona Delgado. Técnico Auxiliar de

Actividades y Servicios; Capataz de Electricidad y Climatización.

-Vocal-Secretaria Titular: Doña Cristina Corchado Sánchez,

Técnica Mancomunidad de Municipios Valle del Guadiato.

Suplente: Doña Ana María Moreno Morales, Técnica Mancomu-

nidad de Municipios Valle del Guadiato.

-Vocales:

-Titular: Don Juan Pulido Jiménez. Encargado de Personal Su-

balterno y Limpieza.

Suplente: Don Francisco Rivas Almeida. Oficial Mantenimiento;

Encargado de Servicios.

-Titular: Don Emilio Catalán Gutiérrez. Encargado de Telefonía,

Almacén e Inventario Bienes Muebles.

Suplente: Don Manuel Pontes Murillo. Oficial 1ª Albañil; Encar-

gado de Obras.

-Titular: Don Francisco Ruiz Montero, Técnico Mancomunidad

de Municipios Valle del Guadiato.

Suplente: Don Graciano Obrero Portillo, Técnico Mancomuni-

dad de Municipios Valle del Guadiato.

TERCERO. Convocar en llamamiento único para la realización

del primer ejercicio previsto en las Bases de la convocatoria, el

próximo miércoles día 23 de noviembre de 2022, en el Edificio de

Urbanismo, planta baja, Aula de Formación, situado en la Plaza

Lope de Vega de Fuente Obejuna, a las 11:30 horas, para lo cual

los aspirantes deberán venir provistos de DNI o documento equi-

valente que permita su identificación.

CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia y en el

Tablón de Edictos de la sede electrónica del Excmo. Ayuntamien-

to de Fuente Obejuna.

Fuente-Obejuna, 24 de octubre de 2022. Firmado electrónica-

mente por la Alcaldesa, Silvia Mellado Ruiz.

Miércoles, 02 de Noviembre de 2022 Nº 209  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-11-02T07:25:47+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




